
»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 14/2004. Stranica 291

BROJ: 14 Sisak, 28. prosinca 2004. GODINA XII

SLUÆBENI GLASNIK
SISA»KO-MOSLAVA»KE ÆUPANIJE

 2004.

S A D R Ž A J

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

82. Odluka o utvr�ivanju prijedloga prioriteta
za financiranje Regionalnog operativnog
programa iz CARDS sredstava za
Sisačko-moslavačku županiju

83. Odluka o raspisivanju javnog natječaja
za dodjelu koncesije za izgradnju
distribucijskog sustava plinovoda i
pružanje usluga distribucijskog sustava
na području grada Petrinje

291

292

84. Zaključak o imenovanju zapovjednika
vatrogasnih postrojbi Vatrogasne
zajednice Sisačko-moslavačke županije

85. Zaključak o imenovanju zamjenika
zapovjednika vatrogasnih postrojbi
Vatrogasne zajednice Sisačko-
moslavačke županije

86. Zaključak o davanju suglasnosti
Neuropsihijatarskoj bolnici »Dr. Ivan
Barbot« Popovača

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA
82.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01 i 4/03) i Regionalnog operativnog
programa Sisačko-moslavačke županije (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 10/04),
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije
na 54. sjednici održanoj 27. prosinca 2004. godine,
donijelo je

O D L U K U
o utvr�ivanju prijedloga prioriteta za

financiranje Regionalnog operativnog programa
iz CARDS sredstava za Sisačko-moslavačku

županiju

I.

Ovom Odlukom utvr�uju se prijedlozi prioriteta
za financiranje Regionalnog operativnog programa
iz CARDS sredstava za Sisačko-moslavačku županiju
kako slijedi:

1. poticanja malog i srednjeg poduzetništva
(poslovne i poduzetničke zone),

2. razvoj infrastrukture (opskrba vodom),

3. potpora civilnom društvu.

U smislu stavka 1. ove točke prihvaćaju se sljedeći
projekti:

a) POSLOVNE ZONE

- Sisak: Komunalna zona, Poduzetnička zona »Tanina-Gorički«
i Stočni sajam Topolovac

- Petrinja: Poslovna zona I (centar) i II (industrijsko područje)

- Kutina: Poslovna zona I i II

293

293

293



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 14/2004.Stranica 292

- Hrvatska Kostajnica i Donji Kukuruzari: Veleška polja

- Jasenovac: Zona malih obrta s tržnicom i poljoprivredno-industrijska
zona

- Gvozd: dovršenje tržinice

b) OPSKRBA VODOM

- Glina: -    glavni cjevovod Taborište – Glina

- mreža Taborište – S. Gračenica – Zaloj –
P. Slatina – Stankovac

- mreža G.Bučica – Bović, mreža Baltić brdo – Balinac
– Skela – G. Selišće – D. Selišće – Glina

- mreža Joševica – Roviška – Ravno Rašće – Prijeka
– Svračica – Dragotina – Klasnić – Veliki Gradac –
Vlahović – Glina,

- obnova mreže u Glini

- Topusko: mreža u selima Bakić Selo i Batinova Kosa

- Lekenik: distribucijska mreža Lekenik

- Majur: izgradnja glavnog i opskrbnog cjevovoda

- Lipovljani: opskrbna mreža u Lipovljanima

- Petrinja: opskrba vodom za Petrinju i Gavrilović (Pecki) i
Kupa – opskrba vodom za Sisačko-moslavačku županiju

- Novska: mreža Brestača – Nova Subocka – Plesmo

c) OTPADNA VODA - pročišćivač  - kolektor

- Glina mehanizmi za pročišćavanje vode

- Hrvatska Dubica izgradnja prečistača

izgradnja trećeg kolektora

izgradnja drugog kolektora

- Jasenovac obnova postrojenja za preradu vode

kanalizacija i pročišćavanje otpadne vode

- Topusko rekonstrukcija prečistača otpadnih voda

- Petrinja pročišćavanje otpadne vode

II.

Prihvaća se Prijedlog da se za prioritet Potpora
civilnom društvu, raspiše natječaj za dodjelu
bespovratnih sredstava za projekte socio-ekonomskog
razvoja Sisačko-moslavačke županije.

III.

Konačnu odluku o redoslijedu financiranja prioriteta
za finanicranje Regionalnog operativnog programa
iz CARDS sredstava za Sisačko-moslavačku županiju
donosi Delegacija Europske Komisije, kojoj se ova
Odluka daje na uvid i daljnju proceduru.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-01/04-01/13
URBROJ: 2176/01-10-04-1
Sisak, 27. prosinca 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

83.
Na temelju članka 13. Pravilnika o distribuciji

plina (»Narodne novine« broj 104/02) i članka 8.
Odluke o uvjetima i načinu obavljanja djelatnosti
distribucije plina na području Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 6/02), Županijsko poglavarstvo Sisačko-
moslavačke županije na 54. sjednici održanoj 27.
prosinca 2004. godine, donijelo je



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 14/2004. Stranica 293

O  D  L  U  K  U

o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu
koncesije za izgradnju distribucijskog sustava

plinovoda i pružanje usluga distribucijskog
sustava na području grada Petrinje

I.

Donosi se Odluka o raspisivanju javnog natječaja
za dodjelu koncesije za izgradnju distribucijskog sustava
plinovoda i pružanje usluga distribucijskog sustava
na području grada Petrinje.

II.

Javni natječaj iz točke I. provest će Županijsko
povjerenstvo za pripremu i provedbu javnog nadmetanja
za dodjelu koncesije plinofikacije dijela Sisačko-
moslavačke županije.

Stručne i administrativne poslove za potrebe
Povjerenstva obavljat će Županijski zavod za prostorno
ure�enje.

III.

Sastavni dio ove Odluke je tekst javnog natječaja
i dokumentacija za natječaj.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 310-05/04-01/03
URBROJ: 2176/01-10-04-1
Sisak, 27. prosinca 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

84.

Na temelju članka 17. stavka 4. Zakona o
vatrogastvu (»Narodne novine« broj 139/04 – pročišćeni
tekst) i članka 16. Poslovnika Županijskog poglavarstva
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 16/94), Županijsko
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 54.
sjednici održanoj 27. prosinca 2004. godine, donijelo
je

Z A K L J U Č A K

o imenovanju zapovjednika vatrogasnih
postrojbi Vatrogasne zajednice Sisačko-

moslavačke županije

I.

Potvr�uje se imenovanje Mije Brlečića za
zapovjednika vatrogasnih postrojbi Vatrogasne
zajednice Sisačko-moslavačke županije.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 080-09/04-01/12
URBROJ: 2176/01-10-04-2
Sisak, 27. prosinca 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

85.

Na temelju članka 17. stavka 4. Zakona o
vatrogastvu (»Narodne novine«, broj 139/04 – pročišćeni
tekst) i članka 16. Poslovnika Županijskog poglavarstva
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), Županijsko
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 54.
sjednici održanoj 27. prosinca 2004. godine, donijelo
je

Z A K L J U Č A K

o imenovanju zamjenika zapovjednika
vatrogasnih postrojbi Vatrogasne zajednice

Sisačko-moslavačke županije

I.

Potvr�uje se imenovanje Ivana Miklenića za
zamjenika zapovjednika vatrogasnih postrojbi
Vatrogasne zajednice Sisačko-moslavačke
županije.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 080-09/04-01/13
URBROJ: 2176/01-10-04-2
Sisak, 27. prosinca 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

86.

Na temelju članka 40. Zakona o zdravstvenoj
zaštiti (»Narodne novine«, broj 121/03), članka 69.
Zakona o ustanovama (»Narodne novine«, broj
76/93) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«,



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 14/2004.Stranica 294

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo:
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za
2004. godinu iznosi 100,00 kuna i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja,
D. Careka 2/1. Tehnički ure�uje, izdaje i t iska: »GLASILA« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044)
815-138, te l / fax:  (044) 815-498, www.glasila.hr.

broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo Sisačko-
moslavačke županije na 54. sjednici održanoj 27.
prosinca 2004. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti Neuropsihijatrijskoj
bolnici »Dr. Ivan Barbot« Popovača

I.

Daje se suglasnost Neuropsihijatrijskoj bolnici
»Dr. Ivan Barbot« Popovača za potpisivanje Sporazuma
o financiranju radova na rekonstrukciji sanitarnih
čvorova s Ministarstvom zdravstva i socijalne skrbi
u vrijednosti od 967.740,00 kuna.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-08/04-01/169
URBROJ: 2176/01-10-04-2
Sisak, 27. prosinca 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.


